
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N.64 DEL 09/05/2025 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE COMANDO B.R. – RIMBORSO ANNO 2023 
 
 

LA DIRETTRICE 
 

Visti: 
▪ il vigente Statuto; 
▪ il Regolamento di Organizzazione; 
▪ il D,. Lgs 165/2001  

 
 
Vista la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 1 del 07/03/2022 “ATTUAZIONE DEGLI 
INDIRIZZI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI N. 3 DEL  29/12/2021 E NOMINA 
DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA”, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore e così come confermata da deliberazione 
dell’Amministratore Unico n. 28 del 24/12/2024; 

VISTA la deliberazione dall’Assemblea dei soci n. 1 del 10/05/2024, su proposta dell’Amministratore 
Unico n. 9 del 29/04/2024, avente come oggetto: “APPROVAZIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE DI 
PREVISIONE 2024-2026 E BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2024 DELL’ASP DELIA REPETTO DI 
CASTELFRANCO EMILIA MO”; 
 
Vista l’accordo “ACCORDO EX ART. 15 DEL AL.241/1990 RELATIVO ALLA COLLABORAZIONE TRA 
L’UNIONE COMUNI DEL SORBARA E L’ASP DELIA REPETTO PER LA GESTIONE DI ATTIVITA’ 
AMMINISTRATIVE” sottoscritto dall’Unione Comuni del Sorbara e Asp Delia Rep; 
 
Ritenuto che la richiesta di rimborso sia correttamente determinata e che l’importo corrisponda a 
quanto dovuto da ASP ad Unione; 
 
Acquisito pertanto che è di competenza di ASP procedere alla liquidazione del rimborso spese in parola; 
 

DETERMINA 
 
per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nel presente dispositivo: 
 

 



1) Di liquidare il rimborso dovuto da ASP ad Unione dei Comuni del Sorbara, come da nota avente per 
oggetto “rendiconto spese comando B. R. - richiesta di rimborso anno 2023”, acquisita agli atti di 
ASP al prot. Nr. 00001132/2023 del 23/12/2024 per un importo pari ad € 31.596,41 per il comando 
a tempo pieno per l’anno 2023; 
 

2) di autorizzare il servizio contabilità dell’ASP a pagare all’Unione Comuni del Sorbara l’importo 
complessivo di cui al punto 1, ritenendolo correttamente quantificato.  

 
                                                                                                                                 La Direttrice 

                                                                                                                                                 (Paola Covili) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


